
2017- LR13 Chpt Vétéran Régional V3 Ligue Languedoc-Roussillon

Classements
Classements individuels - Qualifs Régionales

Classement Qualifs Régionales - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 VALAT André BC OCCITAN MONTPELLIER8 1661 1461 182,63 25 225 7
2 QUEFELEC Jean BC OCCITAN MONTPELLIER8 1654 1494 186,75 20 247 0
3 PUJOL Bernard JOCK CHANCE 8 1609 1529 191,13 10 214 -45
4 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 8 1567 1535 191,88 4 229 -87
5 BECAT Marcel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1510 1502 187,75 1 242 -144
6 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES8 1483 1483 185,38 0 213 -171
7 DEQUIDT Jean-luc BOWLING DU CANET EN ROUSSILLON8 1473 1457 182,13 2 220 -181
8 MUNOZ Salvador BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1456 1424 178,00 4 235 -198
9 VERGNES Jean-pierre HK SPORTS CLUB CARCASSONNE8 1448 1416 177,00 4 221 -206
10 LEDRU Yann BOWLING CLUB NARBONNAIS8 1381 1365 170,63 2 214 -273
11 DEJEAN Denis UZES BOWLING CLUB 8 1347 1315 164,38 4 189 -307
12 OFFREDI Jacky BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1340 1340 167,50 0 184 -314
13 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES8 1304 1192 149,00 14 179 -350
14 BERTRAND Daniel BC OCCITAN MONTPELLIER8 1280 1272 159,00 1 189 -374
15 CAILLEAU Patrick UZES BOWLING CLUB 8 1263 1263 157,88 0 183 -391
16 PIQUEMAL Yves HK SPORTS CLUB CARCASSONNE8 1255 1231 153,88 3 188 -399
17 SALGAS Yves COMPANEROS 8 1253 1197 149,63 7 212 -401
18 PINTO Vincenzo BOWLER'S BEZIERS 8 1235 1227 153,38 1 183 -419
19 BONNET Jean BC OCCITAN MONTPELLIER8 1197 1189 148,63 1 187 -457
20 PAILHON Michel COMPANEROS 8 1155 1147 143,38 1 200 -499

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Régionales - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER8 1422 1350 168,75 9 212 0
2 HOSTALIER Annie BC OCCITAN MONTPELLIER8 1420 1396 174,50 3 210 -2
3 LEJEUNE Joëlle BOWLING CLUB CAISSARGUES8 1351 1343 167,88 1 203 -71
4 DEJEAN Anne-marie UZES BOWLING CLUB 8 1330 1258 157,25 9 189 -92
5 IZABEL Anne-marie BC OCCITAN MONTPELLIER8 1217 1145 143,13 9 162 -205
6 CONCHON Yvette BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1214 1206 150,75 1 160 -208
7 VIANET Anne-marie CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1154 1130 141,25 3 165 -268
8 BARRET Martine LES SPEED BOWLS 8 1010 994 124,25 2 150 -412
9 BESSIERE Maryse BOWLING CLUB NARBONNAIS8 1001 969 121,13 4 144 -421

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement 2017- LR13 Chpt Vétéran Régional V3 - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 VALAT André BC OCCITAN MONTPELLIER 8 207,63 1461 182,63 25 225
2 QUEFELEC Jean BC OCCITAN MONTPELLIER 8 206,75 1494 186,75 20 247
3 PUJOL Bernard JOCK CHANCE 8 201,13 1529 191,13 10 214
4 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 8 195,88 1535 191,88 4 229
5 BECAT Marcel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 188,75 1502 187,75 1 242
6 ANDRE Bernard BOWLING DE CAISSARGUES8 185,38 1483 185,38 0 213
7 DEQUIDT Jean-luc BOWLING DU CANET EN ROUSSILLON8 184,13 1457 182,13 2 220
8 MUNOZ Salvador BOWLING CLUB DES COSTIERES8 182,00 1424 178,00 4 235
9 VERGNES Jean-pierre HK SPORTS CLUB CARCASSONNE8 181,00 1416 177,00 4 221
10 LEDRU Yann BOWLING CLUB NARBONNAIS8 172,63 1365 170,63 2 214
11 DEJEAN Denis UZES BOWLING CLUB 8 168,38 1315 164,38 4 189
12 OFFREDI Jacky BOWLING CLUB DES COSTIERES8 167,50 1340 167,50 0 184
13 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES8 163,00 1192 149,00 14 179
14 BERTRAND Daniel BC OCCITAN MONTPELLIER 8 160,00 1272 159,00 1 189
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2017- LR13 Chpt Vétéran Régional V3 Classements Ligue Languedoc-Roussillon

Classement 2017- LR13 Chpt Vétéran Régional V3 - Hommes - Vétéran 3 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

15 CAILLEAU Patrick UZES BOWLING CLUB 8 157,88 1263 157,88 0 183
16 PIQUEMAL Yves HK SPORTS CLUB CARCASSONNE8 156,88 1231 153,88 3 188
17 SALGAS Yves COMPANEROS 8 156,63 1197 149,63 7 212
18 PINTO Vincenzo BOWLER'S BEZIERS 8 154,38 1227 153,38 1 183
19 BONNET Jean BC OCCITAN MONTPELLIER8 149,63 1189 148,63 1 187
20 PAILHON Michel COMPANEROS 8 144,38 1147 143,38 1 200

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2017- LR13 Chpt Vétéran Régional V3 - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER 8 177,75 1350 168,75 9 212
2 HOSTALIER Annie BC OCCITAN MONTPELLIER 8 177,50 1396 174,50 3 210
3 LEJEUNE Joëlle BOWLING CLUB CAISSARGUES8 168,88 1343 167,88 1 203
4 DEJEAN Anne-marie UZES BOWLING CLUB 8 166,25 1258 157,25 9 189
5 IZABEL Anne-marie BC OCCITAN MONTPELLIER 8 152,13 1145 143,13 9 162
6 CONCHON Yvette BOWLING CLUB DES COSTIERES8 151,75 1206 150,75 1 160
7 VIANET Anne-marie CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 144,25 1130 141,25 3 165
8 BARRET Martine LES SPEED BOWLS 8 126,25 994 124,25 2 150
9 BESSIERE Maryse BOWLING CLUB NARBONNAIS8 125,13 969 121,13 4 144

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 QUEFELEC Jean 19/03 247
2 BECAT Marcel 19/03 242
3 MUNOZ Salvador 19/03 235

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 QUEFELEC Jean 19/03 819
2 JOGUET Michel 19/03 804
3 PUJOL Bernard 19/03 794
3 MUNOZ Salvador 19/03 794

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 QUEFELEC Jean 19/03 267
2 VALAT André 19/03 250
3 BECAT Marcel 19/03 243

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 QUEFELEC Jean 19/03 899
2 VALAT André 19/03 843
3 PUJOL Bernard 19/03 834

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 JOGUET Claudine 19/03 212
2 HOSTALIER Annie 19/03 210
3 LEJEUNE Joëlle 19/03 203

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 JOGUET Claudine 19/03 713
2 HOSTALIER Annie 19/03 705
3 LEJEUNE Joëlle 19/03 689

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 JOGUET Claudine 19/03 221
2 HOSTALIER Annie 19/03 213
3 LEJEUNE Joëlle 19/03 204

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 JOGUET Claudine 19/03 749
2 HOSTALIER Annie 19/03 717
3 DEJEAN Anne-marie 19/03 716

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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